ccnobio Fuldense ab Hcistolfo archiepiscopo 4
) dedi-

cata est eodem die 5
) et translata sunt ossa sancti Bo-

nifaeii martiris kalendis Novembris. Hludovicus impe-

rator in ßrittania fl
) Normannum regem vicit

DCCCXVIIII. Mortalitas maxima hominum et

iumentorum, et fruges infeecunde 8
) fiebant.

DCCCXX. Hludovicus Noviomagi *) divisionem

regni inter filios suos fecit.

DCCCXXI. Eigil Fuldensis cenobii abbas defun*

ctus Hrabanum successorem aeeepit.

*) (Segen bie Sfulbaer Kntwlcn in ber Aufgabe bec Monum. Germ.

finb bte unfrtaen bis 825, »on wo an bte Gbronologte beiber übet?

etnjttrnmt, um ein 3a&r jurücf. «Olan febe, waö j. 85. bte tfr&nung

Cotbacö betrifft, fB&$mec*t Siegelten ber Jtarolinger p. 33.

*) Ueberetnftimmenb mit unferen Bnnaten ersd^tt ber Annal. Saxo bte

ßntfefcung Statgar«, j. 3. 816 unb bte ©afcl feine* 9M>folger$

j. 3- 811 »• c p. $12 n. ff.

SBembarbtoar betanntlid) be* 9teffc be6 äaifer« unbÄönig vpn Statten.

4
) »c. Moguntino.

6
) £ie SBorte «eodem die» fehlen in ben Annal. Fuld., im Annal.

Saxo bagegen |>et^t eö • et eodem die translata »unt. »»

«) 2Me Sretactne.

7
) #u$ ben Ann. Lamb. ad a. 818 Peru I. c. p. 43.

H
) « infoecundi » Cod.

°) 9timu>ea,en.
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DCCCXXII. Hlotharius iuvenis rogante Paschale

papa Romam veniens ab eodem coronatur, et a populo

Romano Imperator Augustus appellatur. In territorio

Tullense iuxta villam Gommerciacum puella quaedam

annorum fere XII ab omni cibo per X menses absti-

mmt. Inchoatio monasterii novaj Corbeiae 10
).

DCCCXXIII. Paschalis papa clefunctus est et Eu-

genius pro eo pontifex constitutus est n ).

DCCCXXIIII. In territorio Tullense iuxta Com-
merciacum villam puella duodcna post sacram commu-
nionem, quam in pascha a sacerdote susceperat, primo

pane deinde aliis communibus cibis et potibus ita ab-

stinuit, ut nulla penitus corporis alimenta percipiens

plenum triennium sine omni victus desiderio comple*

verit. Coepit autem ieiunare anno dominiere incarna-

tionis, sicut in ipsius anni descriptione superius anno-

tatum est, et in hoc anno id est circa Novembris mensis

initium escam sumere, ac more caeterorum mortalium

manducando vivere coepit. Imperatoris expeditio secunda

contra Wiomarcum regem et Brittaniam. Eodem anno
Heistolfus episcopus obiit; in episcopatu successit

(Otgarius) 12
).

DCCCXXV. 18
) Wiomarcus in domo propria occi-

sus est ab hominibus Lamberti,

DCCCXXVI. Hilduvinus 14
) ossa saneti Sebastiani